To:
Cc:
From:
Sent: Wed 3/31/2021 9:46:26 AM

Subject: RE: Cijfers LCC

Received: Wed 3/31/2021 9:46:27 AM

Oké, jammer...

rrom: [INNENECSIN MNEKEDNN @ rivin.ni>

Sent: woensdag 31 maart 2021 11:46
To: BEERLEEN <R ECEN @ rivm.nl>
Cc: 5.1.2e < 5.1.2e @rivm.nl>
Subject: RE: Cijfers LCC

Rl 5.1.2e
Nee in onze schatting nemen we geen BESCAS leveringen mee hoor.

Sent: Wednesday, March 31, 2021 11:45 AM
@rivm.nl>

@rivm.nl>

Subject: RE: Cijfers LCC

135.5707? Is dat niet heel veel of dat allemaal die kant op gegaan?
Scheelt wel een slok op een borrel als die we die aantallen betrekken bij de verschillen.
Ik zet het nu in de rapportage, dus mocht het anders zijn, dan volgt nog een correctie.

In de cijfers die je me eerder vanmorgen doorgaf: zitten deze aantallen in ‘rest?

Dank voor je snelle reactie,
Groet

From: [EEEN I v >
Sent: woensdag 31 maart 2021 11:34
To: EEARL rivm.nl>

Cc: 5.1.2e rivm.nl>
Subject: RE: Cijfers LCC

Ik tel er zo gauw 135570

Sent: Wednesday, March 31, 2021 11:22 AM
@rivm.nl>

@rivm.nl>

Subject: RE: Cijfers LCC

Ja, bedoel ik inderdaad.
Kun je me helpen en het totaal voor BES CAS noemen? Ik zit een beetje onder tijdsdruk om mijn notitie af te
maken en ik zag een heleboelregels.....

From: [INNEXECS HCKETNN o civrn.ni>

Sent: woensdag 31 maart 2021 11:04
To: 5.1.2e rivm.nl>
Cc: 5.1.2e rivm.nl>
Subject: RE: Cijfers LCC

Ja dat is prima,

1227356



1227356

Brechje

Sent: Wednesday, March 31, 2021 9:55 AM
@rivm.nl>
@rivm.nl>

Subject: RE: Cijfers LCC

Fijn, Dan kan ik deze getallen overnemen t.b.v. mijn nieuwe rapportage, die jullie natuurlijk cok krijgen.

Mag ik jouw naam zetten achter het berekenen van de vertragingsfactor? Misschien differentiéren, want als CoronIT
en BRBA altijd heel snel zijn, dan wordt het wellicht sturen op met name de huisartsen.

Groet

Sent: woensdag 31 maart 2021 09:33
ILH S12e rivm.nl>
Cc: 5.1.2e rivm.nl>
Subject: RE: Cijfers LCC

Bij deze de vergelijking tussen de LCC schatting en CIMS van gisteren, zowel per week als overall, voor 3 groepen
uitvoerders.

De vertragingsfactor hebben we nog niet kunnen berekenen; gisteren is een extra kolom toegevoegd aan onze
dataset maar we lopen nog tegen problemen aan met het inladen hiervan. Zodra dit in beeld is zal ik je op de
hoogte houden.

From: [ IEEECHN IEEMe v 01>

Sent: Wednesday, March 31, 2021 9:30 AM
@rivm.nl>
@Drivm.nl>

Subject: RE: Cijfers LCC

Goedemorgen@

Je weet welke cijfers ik van jullie steeds heb verwerkt in mijn verschillenanalyse.

Ik heb vorige week met ERRLN wat emails uitgewisseld over de vraag of ik jullie bewerking van de LCC cijfers op
wekelijkse basis mag krijgen, zodat ik die, in ieder geval als totaal, kan afzetten tegen de CIMS cijfers. Daarnaast
blijf ik bezig met achterstallige aanleveringen op te sporen. Daar lopen weer andere acties voor.

Een ander vraagje: als jullie die 10% kunnen berekenen, kun je me dan ook helpen aan de zogenoemde
vertragingsfactor tussen leveringen en terugmelding aan CIMS? Als we daar een cijfer voor hebben, kunnen we
daar ook op sturen, nl. om bv. een vertragingsfactor van 3™ 4 weken terug te brengen tot 2 of 1 week. Zie ook 4.5
van mijn verschillenanalyse van vorige week. Kun je me daar nu aan helpen wellicht? Neem ik gelijk op in de
rapportage.

Groet

Sent: woensdag 31 maart 2021 09:14

To: NS N o riv..>; R -EEE o civm.n>

Subject: RE: Cijfers LCC

e [EEN

Gaat dit over de ‘eenvoudiger’ schatting, dus alle leveringen uitgesmeerd over 2 weken? Dan draai ik die nu even
uit.



1227356

NB gisteren bleek idd dat over recente weken het verschil dan erg opliep; dat betekent niet per se dat CIMS maar
10% (oid) bevat natuurlijk, ook de aanname dat de levering over 2 weken wordt weggeprikt zal maar deels opgaan.
Groeten, || EXEEN)

From: INEXECEN JEEXEQM o civin. 1>

Sent: Wednesday, March 31, 2021 7:41 AM
To: @rivm.nl>

Cc: @rivm.nl>
Subject: Cijfers LCC

Ik heb mijn verschillenanalyse omgezet naar Rapportage Monitoring volume en kwaliteit CIMS en wacht op de
cijfers die ik van jullie wekelijks zou krijgen.

Het gaat om de interpretatie van LCC data. De data waar jullie kennelijk uithalen dat de huisartsen nog maar 10%
van de prikken hebben doorgegeven aan CIMS.

Wel fijn als je die data ook met mij deelt.

Ik moet om 11.00 uur leveren, dus graag om 10.00 uur de cijfers, anders geef ik aan dat ik geen cijfers heb
ontvangen.

Groet
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